
 
（規則第９条による照合通知書の参考様式） 

(注) 上記保護預り有価証券には、委任契約又は混合寄託契約により寄託を受けている有価証券を含む。 

[記載上の注意]   上記「弊社     ヘ直接お申し出ください。」の空欄には、検査担当役職名及び電話

番号を記載すること。 

年    月    日 

殿 

 

会 社 ○印  

 

毎々格別のお引立を賜りありがたく存じます。 

さて、    年  月  日現在の弊社帳尻による貴殿口座現在高は下記の通りでありますので、念

のため御通知申し上げます。 

なお、下記の記載事項に相違又は御疑問の点がございましたら、２週間以内に弊社         へ

直接お申し出ください。 

期日までにお申出がない場合は、相違ないものとして御了承いただいたこととして処理させていただき

ますので、御承知おき願います。 

 

記 

 

１．金   銭 

摘 要 金 額 

貴 殿 よ り の お 預 り 金 又 は 借 入 金  

信 用 取 引 保 証 金  

発 行 日 取 引 保 証 金  

先 物 取 引 証 拠 金  

貴 殿 へ の お 立 替 金 又 は 貸 付 金  

 

２．有 価 証 券 

摘 要 銘 柄 数 量 

保 護 預 り 有 価 証 券   

振替口座簿で管理している有価証券（以下のものを除く）   

消費寄託契約により寄託を受けている有価証券   

信 用 取 引 保 証 金 代 用 有 価 証 券   

発 行 日 取 引 保 証 金 代 用 有 価 証 券   

先 物 取 引 証 拠 金 代 用 有 価 証 券   

 

３．信用取引、発行日取引及び先物取引 

口座の別 約定年月日 売又は買 銘 柄 数 量 約定単価 摘 要 

       

       

 

所在地 

商 号 


